
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 1/, прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 761 

гр. Левски, 10.09.2015 г.       
 

относно: Полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 
участниците в споразуменията за землищата на Община Левски 

 

 

 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/ и чл. 37в от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 
/ЗСПЗЗ/,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 1. Дава съгласие за предоставяне на имотите с начин на 
трайно ползване „Полски път”, попадащи в масивите за ползване и 
включени в заповедта по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ за землищата на 
Община Левски за стопанската 2015/2016 година. 
 2. Дава съгласие за предоставяне на имотите с начин на 
трайно ползване „Полски път” по цена, в размер на средното 
рентно плащане за предходната стопанска година за землищата на 
Община Левски, както следва:  
 
 - землище гр. Левски – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Асеновци – 38,00 лв/дка; 
 - землище с. Аспарухово – 36,00 лв/дка; 
 - землище с. Божурлук – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Българене – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Варана – 35,00 лв/дка; 
 - землище с. Градище – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Изгрев – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Козар Белене – 40,00 лв/дка; 



 - землище с. Малчика – 38,00 лв/дка; 
 - землище с. Обнова – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Стежерово – 40,00 лв/дка; 
 - землище с. Трънчовица – 37,00 лв/дка. 
 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1 .    
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


